
UCHWAŁA NR IX/63/19
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz.1815/ art. 212 , art 214, art 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, poz.1622, poz.1649, poz.2020/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2019 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
4 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr 
V/22/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 12//2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 kwietnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 10 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 16/2019 
Wójta Gminy Boniewo z dnia 17 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 17/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
29 maja 2019 roku,  Uchwałą Nr VI/37/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem 
Nr 25/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 22 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr VII/45/19 Rady Gminy Boniewo 
z dnia 29 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 22 sierpnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 18 września 2019 roku, Uchwałą Nr VIII/50/19 
Rady Gminy Boniewo z dnia 30 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 37/2019 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 14 października 2019 roku oraz Zarządzenia Nr 40/2019 Wójta Gminy Boniewo z dnia 4 listopada 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 20.459.890,54 zł zwiększa się  do kwoty 20.461.171,54 zł zmiany przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków w wysokości 19.825.036,54 zł zwiększa się do kwoty 19.826.317,54 zł zmiany przedstawia 
załacznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/63/19  Rady Gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 097 920,00 1 097 920,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 092 658,001 092 658,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
388 391,00 - 388 391,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 388 391,00 388 391,00

750 Administracja publiczna 1 281,00148 709,00 149 990,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 281,00 42 224,0040 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 943,00 1 281,00 42 224,00

20 459 890,54 20 461 171,541 281,00Razem:

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 455 282,00 1 281,00 2 456 563,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 613,00 1 281,00 114 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 780,00 691,00 94 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 843,00 80,00 11 923,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 10,00 1 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 500,00 1 730,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 0,00 69 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 762 114,93 -5 000,00 5 757 114,93

80101 Szkoły podstawowe 4 780 122,89 -483 072,00 4 297 050,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 658,00 -404 075,00 1 389 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 700,00 -69 097,00 241 603,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 100,00 -9 900,00 33 200,00

80104 Przedszkola 229 199,00 -37 556,00 191 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 985,00 -18 868,00 114 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 819,00 -3 226,00 6 593,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 195,00 -462,00 3 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -15 000,00 21 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 249 880,00 10 000,00 259 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 22 556,00 22 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 868,00 18 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 226,00 3 226,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 462,00 462,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 483 072,00 483 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 404 075,00 404 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69 097,00 69 097,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 9 900,00 9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821 592,00 5 000,00 826 592,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 330 554,00 5 000,00 335 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 5 000,00 227 000,00

926 Kultura fizyczna 182 199,78 0,00 182 199,78

92695 Pozostała działalność 77 199,78 0,00 77 199,78

4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 -3 000,00 20 400,00

Razem: 19 825 036,54 1 281,00 19 826 317,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2019
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0050 000,00 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa sieci wodociagowej 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,002 151 545,00 2 151 545,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 151 545,002 151 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 181,00 0,00 1 143 181,00

Przebudowa drogi gminnej Jerzmanowo - Kłobia 8 300,00 0,00 8 300,00

8 300,00 0,00 8 300,00

Przebudowa drogi gminnej Łąki Wielkie - Łączewna I 76 000,00 - 31 000,00 45 000,00

76 000,00 - 31 000,00 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sieroszewo - Czuple 18 100,00 0,00 18 100,00

18 100,00 0,00 18 100,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sułkówek 214 000,00 0,00 214 000,00

214 000,00 0,00 214 000,00
Przebudowa drogi w miejscowości Bierzyn - Lubomin oraz zmiana 
nawierzchni dróg w miejscowosci Arciszewo, Boniewo i Grójec 50 000,00 31 000,00 81 000,00

50 000,00 31 000,00 81 000,00
Przebudowa dróg gminnych w ciagu komunikacyjnym Lubomin - Lubomin 
Rządowy - Bierzyn 776 781,00 0,00 776 781,00

776 781,00 0,00 776 781,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 444,00 0,00 603 444,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 603 444,00 0,00 603 444,00

603 444,00 0,00 603 444,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 920,00 0,00 354 920,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 354 920,00 0,00 354 920,00

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

354 920,00 0,00 354 920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup kosiarki do obcinania poboczy 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,00123 254,00 123 254,00

75095 Pozostała działalność 0,00 123 254,00123 254,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 766,00 0,00 104 766,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 104 766,00 0,00 104 766,00

104 766,00 0,00 104 766,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 488,00 0,00 18 488,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 18 488,00 0,00 18 488,00

18 488,00 0,00 18 488,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0021 800,00 21 800,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla POLICJI 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 800,006 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00 0,00 6 800,00

Zakup samochodu strażackieg0 6 800,00 0,00 6 800,00

6 800,00 0,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00189 807,00 189 807,00

85295 Pozostała działalność 0,00 189 807,00189 807,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 307,00 0,00 179 307,00

Projekt SENIOR + modernizacja świetlicy Łąki Wielkie 179 307,00 0,00 179 307,00

179 307,00 0,00 179 307,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Projekt SENIOR+ Osiecz Mały 10 500,00 0,00 10 500,00

10 500,00 0,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 000,00 10 000,00

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00119 000,00 119 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 105 000,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup sprężarki na Stacje Uzdatniania Wody 14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

2 665 406,00 2 665 406,000,00Razem

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2019
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 574 959,510,00574 959,51

01095 Pozostała działalność 574 959,510,00574 959,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
574 959,510,00574 959,51

750 Administracja publiczna 42 224,001 281,0040 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 224,001 281,0040 943,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 224,001 281,0040 943,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 575,000,0047 575,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 134,000,0023 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 134,000,0023 134,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 641,000,0022 641,00

801 Oświata i wychowanie 19 518,040,0019 518,04

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 518,040,0019 518,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 518,040,0019 518,04

852 Pomoc społeczna 111 167,590,00111 167,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 817,590,002 817,59

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 817,590,002 817,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 350,000,00108 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108 350,000,00108 350,00

855 Rodzina 4 312 363,720,004 312 363,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 605 942,000,002 605 942,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 605 942,000,002 605 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 560 446,000,001 560 446,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 560 446,000,001 560 446,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 137 020,000,00137 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
137 020,000,00137 020,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 545,000,008 545,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 545,000,008 545,00

2017
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,000,000,00

5 107 807,865 106 526,86 1 281,00Razem:

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW NA 2019 ROK
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 574 959,510,00574 959,51

01095 Pozostała działalność 574 959,510,00574 959,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,000,002 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,500,00434,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 61,250,0061,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 582,600,002 582,60

4260 Zakup energii 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 495,360,005 495,36

4430 Różne opłaty i składki 563 685,800,00563 685,80

750 Administracja publiczna 42 224,001 281,0040 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 224,001 281,0040 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 391,00691,0032 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,000,003 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 223,0080,004 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 510,0010,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00500,00500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 575,000,0047 575,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 134,000,0023 134,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 250,000,0013 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,600,00959,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 106,050,00106,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 910,310,005 910,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 791,020,002 791,02

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 117,020,00117,02

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,020,00116,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,470,00667,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,510,0016,51

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 641,000,0022 641,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 250,000,0013 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,940,00329,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 46,510,0046,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 072,060,003 072,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 142,490,001 142,49

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

801 Oświata i wychowanie 19 518,040,0019 518,04

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 19 518,040,0019 518,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,240,00193,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 324,800,0019 324,80

852 Pomoc społeczna 111 167,590,00111 167,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 817,590,002 817,59

3110 Świadczenia społeczne 2 761,690,002 761,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,900,0055,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 350,000,00108 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 350,000,00108 350,00

855 Rodzina 4 312 363,720,004 312 363,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 605 942,000,002 605 942,00

3110 Świadczenia społeczne 2 563 565,000,002 563 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 730,000,0030 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 210,000,002 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 948,000,005 948,00

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 836,000,00836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,000,001 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 560 446,000,001 560 446,00

3110 Świadczenia społeczne 1 449 956,000,001 449 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 960,000,0035 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 480,000,003 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 844,000,0068 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 976,000,00976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,720,00410,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,720,00410,72

85504 Wspieranie rodziny 137 020,000,00137 020,00

3110 Świadczenia społeczne 132 790,000,00132 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 953,000,002 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,000,00530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 72,000,0072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,000,00375,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 545,000,008 545,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 545,000,008 545,00

5 106 526,86 1 281,00 5 107 807,86Razem:

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 1.281 zł z tytułu dotacji od Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej.

Przeniesiono środki pomiędzy działami, rozdziałami i klasyfikacją budżetową celem zabezpieczenia środków
na zobowiązania.

Id: 5ECB1021-545D-4C05-881C-B9FE3BDB2508. Podpisany Strona 1




